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Jegyzőkönyv 

 

 

Készült Cigánd Városi Önkormányzat Képviselőtestületének 2014. október 9-án 11 órai kezdettel 

megtartott üléséről. 

Az ülés helye: Városi Könyvtár 

Jelen vannak: Oláh Krisztián polgármester, Ablonczy Dániel alpolgármester, Bodnár Andrásné, Oláh 

József, Tóth János és Németh Károly képviselők. 

Távol maradt: Nagy István képviselő igazolatlanul 

Tanácskozási joggal meghívottak: Dr. Szepesy Márk aljegyző, Gergely Tibor pénzügyi osztály 

vezető, Némethy András művelődési ház igazgató, Fodor Éva óvodavezető, Fegyváriné Németh Ilona 

bölcsődevezető, Stumpf Attila Cigándi Járási Hivatal vezető, Gönczi Zoltán Településüzemeltetési és 

Városfejlesztő Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezető, Némethné Szendrei Csilla iskola igazgató, 

Majdanics Lászlóné Falumúzeum igazgató, Dakos Jánosné Alapszolgáltatási Központ vezető, Kopasz 

Gáborné Pedagógiai Szakszolgálat vezető, Nagy Gábor Sportcsarnok igazgató.  

 

Oláh Krisztián polgármester üdvözli a megjelenteket, a jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a 7 

testületi tagból 6 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Javaslatot tesz az ülés napirendjére. 

Jegyzőkönyvezetőnek javasolja elfogadni Lőrincz-Juhász Mariettát. 

Az ülés napirendjére az alábbi javaslatot terjeszti elő: 

 

1.Tűzifa igény benyújtása – 2014. évi szociális     

tüzelő – anyag vásárlása        

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

2.  Rendelet a szociális tűzifa – vásárláshoz      

kapcsolódó támogatásról 

Előadó: Oláh Krisztián polgármester        

 

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak. 

Más javaslat nem érkezett. 

 

 

A Képviselő-testület 6 fő jelen lévő képviselője, 6 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi napirendet 

fogadja el, mint tárgyalandó napirendi pontokat: 

 

1.Tűzifa igény benyújtása – 2014. évi szociális     

tüzelő – anyag vásárlása        

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 
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2.  Rendelet a szociális tűzifa – vásárláshoz      

kapcsolódó támogatásról 

Előadó: Oláh Krisztián polgármester        

      

      

A Képviselő-testület az 1. napirendi pont keretében a tűzifa igény benyújtása – 2014.. évi szociális 

tüzelő – anyag vásárlását tárgyalja. 

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 

 

Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az előterjesztést, 

rendeletterveztet tárgyalta, azt elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak.  

 

 

 

Oláh Krisztián polgármester ezt követően az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja. 

 

 

/2014. (IX.9.) Képviselő-testületi határozat 

Tárgy: Támogatási igény benyújtása a 2014. évi szociális 

tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő 

támogatásra 

 

Cigánd Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 46/2014. 

(IX.25.) BM rendelet alapján támogatási igényt nyújt be a 

2014. évi szociális tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 

kiegészítő támogatásra. 

 

A Képviselő-testület vállalja, hogy a szociális célú tűzifában 

részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér. 

 

Az önkormányzat a tűzifa szállításból - ideértve a 

rászorulókhoz való eljuttatást is – származó költségek saját 

költségvetése terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a 

jegyzőt a támogatási igény benyújtására. 

 

Felelős: polgármester, jegyző 

Határidő: 2014. október 6. 
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A Képviselő-testület 6 fő jelen lévő képviselője, 6 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 

hozza:  

 

68/2014. (IX.9.) Képviselő-testületi határozat 

Tárgy: Támogatási igény benyújtása a 2014. évi 

szociális tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 

kiegészítő támogatásra 

 

Cigánd Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 

46/2014. (IX.25.) BM rendelet alapján támogatási 

igényt nyújt be a 2014. évi szociális tüzelőanyag 

vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásra. 

 

A Képviselő-testület vállalja, hogy a szociális célú 

tűzifában részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér. 

 

Az önkormányzat a tűzifa szállításból - ideértve a 

rászorulókhoz való eljuttatást is – származó költségek 

saját költségvetése terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a 

jegyzőt a támogatási igény benyújtására. 

 

Felelős: polgármester, jegyző 

Határidő: 2014. október 6. 

 

 

 

 

 

A Képviselő-testület a 2. napirendi pont keretében a Rendelet szociális tűzifa vásárláshoz kapcsolódó 

támogatásról. 

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 

 

Dr. Szepesy Márk aljegyző szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy az önkormányzat kötelező 

feladataként van meghatározva, a tüzifa rendelet megalkotása. A rendelet elfogadásával lehet pályázni. 

Kérdések, hozzászólások: 

Bodnár Andrásné képviselő kéri, hogy tájékoztassák a lakosságot, hogy hogyan, milyen módon tudják 

majd igényelni a rászorulók a tüzifát. 

 

 Dr. Szepesy Márk aljegyző az előző évek gyakorlatának megfelelően, nyomtatványon történik majd 

az igénylés.  
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Oláh Krisztián polgármester ezt követően az alábbi határozati javaslatot terjeszti a testület elé 

elfogadásra: 

 
Cigánd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

/2014. (X. 9.) önkormányzati rendelete 
a szociális célú tűzifa vásárlásához kapcsolódó támogatásról 

 
 

Cigánd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok szociális célú 
tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásáról szóló  
46/2014. (IX. 25.) BM rendelet 2.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, és az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 
 

1. § 

(1) A szociálisan rászorulók részére a téli fűtéshez szükséges tűzifa biztosításához 
természetbeni ellátás formájában támogatás nyújtható, a helyi önkormányzatok szociális 
célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatás iránti pályázaton elnyert mennyiség 
erejéig. 

(2) Az a személy részesíthető szociális célú tűzifa támogatásban, aki 3 vagy több – nappali 
tagozaton tanuló- gyermeket nevel, vagy 70. életévét betöltötte és lakásának fűtését 
fatüzelésre alkalmas tüzelőberendezéssel biztosítja. 

(3) Az elbírálás során előnyt élvez, aki  
a) aktív korúak ellátására, 
b) időskorúak járadékára, 
c) adósságkezelési támogatáshoz kapcsolódó adósságcsökkentési támogatásra,  
d) lakásfenntartási támogatásra jogosult, 
e) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 

törvényben szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő család. 

(4) A támogatás iránti igényeket 2015. február 10. napjáig lehet benyújtani. 

(5) A (2) bekezdésben foglaltakon túl - méltányosságból - szociális célú tűzifa támogatás 
állapítható meg krónikus beteg, vagy a gyermekét egyedül nevelő személy, valamint a 
létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került családok részére. 

(6) A támogatás iránti kérelmet 1. mellékletben maghatározott formanyomtatványon lehet 
benyújtani. 

(7) Szociális célú tűzifa támogatás ugyanazon lakásra csak egy jogosultnak állapítható meg, 
függetlenül a lakásban élő személyek és háztartások számától. 

(8) Üresen álló, nem lakott ingatlanra, amelyben életvitelszerűen senki nem él, a támogatás 
nem kérhető.  

(9) A jogosulatlanul és rosszhiszeműen igénybevett ellátás esetén a tűzifa támogatásnak a BM 
rendelet alapján megállapított összegét az elrendeléstől számított 30 napon belül vissza kell 
fizetni. 
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2.§ 

(1) A települési önkormányzat képviselőtestülete e rendelet 3.§ által szabályozott ellátás 
megállapítását a polgármesterre ruházza át. 

(2) A polgármester a szociális ellátás tárgyában – átruházott hatáskörben – hozott döntéséről 
szintén határozatot hoz. 

(3) A polgármester döntése ellen a Képviselő-testülethez fellebbezés nyújtható be. 

 
Záró rendelkezések 

3. § 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet 2015. április 1-én hatályát veszti. 

 
1.sz. melléklet 

 

K É R E L E M  
szociális célú tűzifa támogatáshoz 

 
Név:                

Születési név:              

Születési hely, idő:             

Anyja neve:        TAJ szám:      

Lakcím:             

Tartózkodási hely:             

Kérelmező családi állapota        egyedülálló  

       egyedül  élő    házastársával/élettársával él együtt 

A kérelmezővel együtt élő, eltartott gyermekeinek száma összesen: ___________ fő. 

Név Születési hely, év, hó nap 16. évét betöltött személy esetén az 
oktatási intézmény megnevezése 

Megjegyzés* 

    

    

    

    

    

*Ebben az oszlopban kell feltüntetni, ha a 16-20 év közötti gyermek nem jár oktatási intézménybe, de önálló keresettel még nem 

rendelkezik, vagy életkortól függetlenül a tartós betegség vagy fogyatékosság fennállását. 

 
Az elbírálás során előnyt jelent: 

Ellátás típusa Jogosult 

halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevel I g e n  /  n e m  

aktív korúak ellátására jogosult I g e n  /  n e m  

időskorúak járadékára jogosult I g e n  /  n e m  
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adósságkezelési támogatáshoz kapcsolódó adósságcsökkentési támogatásra jogosult I g e n  /  n e m  

lakásfenntartási támogatásra jogosult  I g e n  /  n e m  

 
 
Tudomásul veszem, hogy a kérelemben közölt jövedelmi adatok valódiságát a szociális hatáskört gyakorló szerv ellenőrizheti. 
 
Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás során történő felhasználásához. Kérem 
ügyemben érdemi döntés meghozatalát. Az eljárás megindításáról értesítést kérek / nem kérek. 

 
Cigánd, 2014. _______________ hó _____nap 
 
       
        _____________________________ 
                 kérelmező aláírása 
 

 

A Képviselő-testület 6 fő jelen lévő képviselője, 6 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 

hozza: 

 

 
Cigánd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

10/2014. (X. 9.) önkormányzati rendelete 
a szociális célú tűzifa vásárlásához kapcsolódó támogatásról 

 
 

Cigánd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok szociális célú 
tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásáról szóló  
46/2014. (IX. 25.) BM rendelet 2.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, és az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 
 

1. § 

(4) A szociálisan rászorulók részére a téli fűtéshez szükséges tűzifa biztosításához 
természetbeni ellátás formájában támogatás nyújtható, a helyi önkormányzatok szociális 
célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatás iránti pályázaton elnyert mennyiség 
erejéig. 

(5) Az a személy részesíthető szociális célú tűzifa támogatásban, aki 3 vagy több – nappali 
tagozaton tanuló- gyermeket nevel, vagy 70. életévét betöltötte és lakásának fűtését 
fatüzelésre alkalmas tüzelőberendezéssel biztosítja. 

(6) Az elbírálás során előnyt élvez, aki  
f) aktív korúak ellátására, 
g) időskorúak járadékára, 
h) adósságkezelési támogatáshoz kapcsolódó adósságcsökkentési támogatásra,  
i) lakásfenntartási támogatásra jogosult, 
j) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 

törvényben szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő család. 

(10) A támogatás iránti igényeket 2015. február 10. napjáig lehet benyújtani. 
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(11) A (2) bekezdésben foglaltakon túl - méltányosságból - szociális célú tűzifa támogatás 
állapítható meg krónikus beteg, vagy a gyermekét egyedül nevelő személy, valamint a 
létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került családok részére. 

(12) A támogatás iránti kérelmet 1. mellékletben maghatározott formanyomtatványon 
lehet benyújtani. 

(13) Szociális célú tűzifa támogatás ugyanazon lakásra csak egy jogosultnak állapítható 
meg, függetlenül a lakásban élő személyek és háztartások számától. 

(14) Üresen álló, nem lakott ingatlanra, amelyben életvitelszerűen senki nem él, a 
támogatás nem kérhető.  

(15) A jogosulatlanul és rosszhiszeműen igénybevett ellátás esetén a tűzifa támogatásnak 
a BM rendelet alapján megállapított összegét az elrendeléstől számított 30 napon belül 
vissza kell fizetni. 

 
2.§ 

(4) A települési önkormányzat képviselőtestülete e rendelet 3.§ által szabályozott ellátás 
megállapítását a polgármesterre ruházza át. 

(5) A polgármester a szociális ellátás tárgyában – átruházott hatáskörben – hozott döntéséről 
szintén határozatot hoz. 

(6) A polgármester döntése ellen a Képviselő-testülethez fellebbezés nyújtható be. 

 
Záró rendelkezések 

3. § 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet 2015. április 1-én hatályát veszti. 

 
 

Napirend után: Bejelentések, interpellációk  

 

 

Ablonczy Dániel Cigánd Város Alpolgármestere  tájékoztatja a Képviselőtestületet, hogy 2 KEOP-os 

pályázat került benyújtásra. 

1. KEOP- 4.10.0/F/14.-2014.0285 Önkormányzati épületek energetikai fejlesztése Cigándon 

2. KEOP-5.5.0/K/14 Cigánd közvilágításának energiatakarékos korszerűsítése 

 

 

 

Stumpf Attila Cigándi Járási Hivatal vezető tájékoztatja a Képviselőtestületet, hogy a Cigándi Járási 

Hivatal Védelmi Bizottsága 2014. október 13.-án ülést tart. Az ülésen 7 napirendi pontot tárgyalnak, 

amelyből 6 napirendi pont beszámoló és 1 egyebek. Elmondja, hogy mind a Polgármesterrel, mind a 

Képviselőtestülettel nagyon jó és szoros a kapcsolat a Járási Hivatalnak. Nagyon jó az együttműködés és 

reméli ez így is marad. A Cigándi Járási Hivatalnak valamint a Cigándi Járásnak a fejlődése folyamatos, 

ezen  közeljövőben nem szeretne változtatni.  
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Több tárgy nem lévén Oláh Krisztián polgármester az ülést 11
30

 órakor bezárta. 

 

Kmft. 

 

   

Dr. Szepesy Márk                                         Oláh Krisztián 

  aljegyző                       polgármester 


